PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO MANHUAÇU
ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI DE EMANCIPAÇÃO 10.704 DE 27 DE ABRIL DE 1992

CNPJ: 66.232.521/0001-82

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 0111/2021
MODALIDADE: Dispensa 034/2021
DATA: 15 de setembro de 2021

OBJETO: contratação de pessoa jurídica especializada para realização de
exames laboratoriais de diagnóstico do vírus causador da COVID-19
(Coronavírus).

CONTRATADA: LABORATÓRIO SÃO LOURENÇO LTDA., com sede na Rua
Luiz Cerqueira, n.º 240, Centro, em Manhuaçu/MG, inscrita no CNPJ sob o n.º
18.860.718/0001-13.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO MANHUAÇU,
inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 66.232.521/0001-82.

DO VALOR: R$ 23.750,00 (vinte e três mil setecentos e cinquenta reais).

DA VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2021

Publique-se.

SÉRGIO LÚCIO CAMILO
PREFEITO MUNICIPAL